D
E
5.
11
3.
8/
06
.1

9
2
TYPENSCHLÜSSEL
DV5E – 01  X
Benennung
Drosselventil, metrisch
Ausführung
01	 = Standard (phosphatiert, Dichtungen FKM)
02	 = verzinkt, Dichtungen NBR
04	 = verzinkt, Dichtungen FKM
11	 = Feindrosselspindel (phosphatiert, Dichtungen FKM)
Serie
Wird vom Hersteller festgelegt
Standardausführungen
Typbezeichnung Mat.-Nr.
DV5E-01X 710300
DV5E-02X 3139707
DV5E-04X 3094196
DV5E-11X 710302
weitere Modelle auf Anfrage
Rohranschlussgehäuse